

**S. Poulsen Holding ApS**  
Silkeborgvej 13, Pårup, 7442 Engesvang

CVR-nr. 38 84 44 74

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025

---

Sebastian Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Poulsen Holding ApS Silkeborgvej 13, Pårup 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 38 84 44 74
	Hjemsted: Engesvang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sebastian Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Beauty Nordic ApS, Ikast-Brande Disruption Agency ApS, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Gigantic ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.701 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.431</b>	<b>-7.448</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.702.004	975.165
Indtægter af kapitalinteresser	-1.061	41.817
Andre finansielle indtægter	7.707	1.050
Øvrige finansielle omkostninger	-757	-608
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.701.462</b>	<b>1.009.976</b>
Skat af årets resultat	-38	19.401
<b>Årets resultat</b>	<b>3.701.424</b>	<b>1.029.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.700.943	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	968.377
Disponeret fra overført resultat	-67.019	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.701.424</b>	<b>1.029.377</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.163.387	1.461.383
2	Kapitalinteresser	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.163.387</u>	<u>1.461.383</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.163.387</u></b>	<b><u>1.461.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.970	69.762
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.688.364	1.689.425
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>          0</u>	<u>          19.426</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.779.334</u>	<u>1.778.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>685.663</u>	<u>746.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.464.997</u></b>	<b><u>2.525.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.628.384</u></b>	<b><u>3.986.747</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	2.866.735	58.900	3.005.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	968.377	61.000	1.029.377
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	3.835.112	61.000	3.976.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	3.700.943	-67.019	67.500	3.701.424
Overførsel	0	-1.158.809	1.158.809	0	0
	<b>80.000</b>	<b>2.542.134</b>	<b>4.926.902</b>	<b>67.500</b>	<b>7.616.536</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023 (ej revideret)
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	290.000	290.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>290.000</b>	<b>290.000</b>
Opskrivninger 1. januar	1.223.883	231.218
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.719.504	992.665
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.943.387</b>	<b>1.223.883</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-52.500	-35.000
Årets afskrivninger på goodwill	-17.500	-17.500
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-70.000</b>	<b>-52.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.163.387</b>	<b>1.461.383</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.808	22.308
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Beauty Nordic ApS	Ikast-Brande	75 %
Disruption Agency ApS	Ikast-Brande	100 %
	31/12 2024	31/12 2023 (ej revideret)
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	2.000.001	2.000.001
Tilgang i årets løb	0	10.750
Afgang i årets løb	0	-10.750
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.000.001</b>	<b>2.000.001</b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.330.192	-2.382.161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.061	51.969
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.331.253</b>	<b>-2.330.192</b>
Modregnet i tilgodehavender	331.252	330.191
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>331.252</b>	<b>330.191</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gigantic ApS	Silkeborg	50 %

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 308 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.403 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Sebastian Poulsen

Navn returneret af MitId: Sebastian Poulsen  
Direktør  
ID: 22c284d4-4caa-4549-a426-5ea09591e209  
IP-adresse: 37.96.121.5:46871  
Dato for underskrift: 28-06-2025 09:25:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen  
Revisor  
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88  
IP-adresse: 152.115.33.81:39055  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 28-06-2025 10:40:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Sebastian Poulsen

Navn returneret af MitId: Sebastian Poulsen  
Dirigent  
ID: 22c284d4-4caa-4549-a426-5ea09591e209  
IP-adresse: 172.119.29.149:34989  
Dato for underskrift: 28-06-2025 17:00:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 02e644zHxPP252670351